
RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 872, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre o calendário de reuniões de 2023/1
do Centro Universitário Luterano de Palmas -
CEULP.

O CONSEPE - Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

Luterano de Palmas, no uso de suas competências regimentais e estatutárias, e tendo vista a

aprovação em reunião realizada em 01  de março de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o calendário de reuniões para o semestre de 2023/1 conforme anexo.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Palmas-TO, 01 de março de 2023.

Marcelo Muller

Presidente



CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO CEULP 2023/1
Março

Data Horário Reunião

01 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

07 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

14 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

15 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

17 14h30 Corpo Administrativo

21 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

28 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

29 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

31 14h30 Corpo Administrativo

Abril

Data Horário Reunião

4 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

11 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

12 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

14 14h30 Corpo Administrativo

18 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

25 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

26 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

28 14h30 Corpo Administrativo

Maio

Data Horário Reunião

2 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

9 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

10 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

12 14h30 Corpo Administrativo

16 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

23 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

24 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

26 14h30 Corpo Administrativo

30 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica



Junho

Data Horário Reunião

6 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

7 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

9 14h30 Corpo Administrativo

13 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

20 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

21 14h30 Coordenadores/CONSEPE/CONSUP

23 14h30 Corpo Administrativo

27 09h Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica

Locais:
Reitoria, Pastoral e Direção Acadêmica: sala da reitoria
Coordenadores/CONSEPE/CONSUP: sala de reuniões

Nota: Os assuntos a serem incluídos na pauta deverão ser encaminhados para o e-mail reitoria@ceulp.edu.br
com, no mínimo, 4 dias de antecedência.


		2023-03-01T16:42:20-0300
	MARCELO MULLER:73372510330




